
 

 

UCHWAŁA NR L/391/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lewin Brzeski na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, zm. poz. 583) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082, zm. poz. 762; z 2022 r. poz. 655) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Lewin Brzeski na rok szkolny 2022/2023 jak niżej: 

- benzyna – 6,88 zł za 1 litr paliwa, 

- olej napędowy ON - 7,51 zł za 1 litr paliwa, 

- autogaz LPG – 3,65 zł za 1 litr paliwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

 

Robert Laszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 1521


		2022-05-26T11:50:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




